
ZARZĄDZENIE NR W.0050.48.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 kwietnia 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2012 
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z zarządzeniem NR 
W.0050.47.2012 z dnia 5 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 I 2 do Zarządzenia NR W. 0050.47,2012 z dnia 
5 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

 
DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCHO

DY 
ZMN.WYD
ATKI 

750   ADMINISTRAC
JA PUBLICZNA 

4.180 4.180 

 75011  Urząd 
Wojewódzki 

4.180 4.180 

  2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

4.180  

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 4.180 

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

506 506 

 85213  Składki na 
ubepieczenia 
zdrowotne 
oplacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej , 
niektóre 
świadczenia 

206  

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0298C401-FE2D-4A84-8BFC-84ED06D0937F. Przyjety



rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 
ustawami 

206  

  4130 Skladki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne 

206  

 85295  Pozostała 
działalność 

300 300 

  2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu panstwa 
na realizację zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin ) 
ustawami 

300  

  3110 świadczenia 
spoleczne 

 300 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR W.0050.47.2012 
z dnia 5 kwietnia 2012 roku 

 
DZIAŁ
 

ROZDZ. § NAZWA ZMN.DOCH ZMN.WYD 

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

174 174 

 85219  Ośrodki Pomocy 
społecznej 

174 174 

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących 
gmin (związków 
gmin) 

174  

Id: 0298C401-FE2D-4A84-8BFC-84ED06D0937F. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 174 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia Nr. 
w.0050.47.2012 z dnia5 kwietnia 2012 roku 

 
DZIAŁ ROZD

Z. 
§ NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 

852   POMOC 
SPOLECZNA 

5.037,05 5.037,05 

 85219  ośrodki pomocy 
społecznej 

5.037,05 5.037,05 

  4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

1.712,33  

  4040 dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

2.513,72  

  4110 składki na 
ubepieczenia 
społeczne 

707,46  

  4120 skladki na fundusz 
pracy 

103,54  

  4019 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

 1.712,33 

  4049 dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

 2.513,72 

  4119 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 707,46 

  4129 skladki na fundusz 
pracy 

 103,54 

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

2.000 2.000 

 01008  Melioracje wodne 2.000  
  4270 zakup usług 

remontowych 
2.000  

 01095  Pozostała działaność  2.000 
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
 2.000 

750   A DMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

1.000 1.000 

 75075  promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1.000 1.000 

  4300 zakup usług 
pozostałych 

1.000  

  4170 wnagrodzenia  1.000 

Id: 0298C401-FE2D-4A84-8BFC-84ED06D0937F. Przyjety Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



bezosobowe 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie dniem podjęcia. 

Id: 0298C401-FE2D-4A84-8BFC-84ED06D0937F. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4




